
با تلاش نیروهای اطلاعات سپاه حر مشهد در کمتر از 2 ماه

سومین شبکه قاچاق دارو متلاشی شد
مسئولان یک مرکز ترک اعتیاد بازداشت شدند

13حوادث
توکلی- فرمانده انتظامی شهرستان کرمان ازدستگیری دو سارق حرفه ای قطعات و محتویات داخل خودرو خبرداد. به گزارش خبرنگارما، سرهنگ محمدرضا 
فداء افزود :سارقان دربازجویی های تخصصی ماموران چاره ای جز بیان حقیقت نداشتند و به۶۵ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرواعتراف کردند. این 
مسئول انتظامی  همچنین از دستگیری دو سارق افغانی و كشف شش فقره اخاذی وجه نقدوتلفن همراه درعملیات ماموران کلانتری۱۱خبرداد.

 ۶۵ فقره سرقت در پرونده دزدان حرفه ای
 قطعات ومحتویات داخل خودرو 
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...درامتداد روشنایی
آتش زیر خاکستر!

تحت تاثیر شرایط خانوادگی و حرف های مادرم 
برای اعتماد نکردن به مردان قرار گرفته بودم و 
مدام گوشی همسرم را بررسی می کردم تا با زن 
دیگری ارتباط نداشته باشد اما زمانی این آتش زیر 
خاکستر شعله ور شد که فهمیدم همسرم به من 
دروغ گفته واو قبل از ازدواج با من ... زن 22 ساله 
در حالی که تاییدیه پزشکی قانونی مبنی بر ایراد 
ضرب و جرح توسط همسرش را روی میز مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد می 
گذاشت درباره سرگذشت خود و ماجرای کتک 
کاری های همسرش گفت: حدود ۱0 سال قبل 
زمانی که من ۱2 سال بیشتر نداشتم روزی چهره 
مادرم را دیدم که از شدت گریه تغییر کرده بود آن 
روز فهمیدم که پدرم زن دیگری را نیز به عقد خود 
درآورده است او با آن که یک کارگر ساده بود و به 
سختی مخارج زندگی ما را تامین می کرد اما با 
ازدواج مجدد خودش این شرایط را سخت تر کرد 
و از سوی دیگر نیز عشق و محبت از خانه ما رخت 
بربست به طوری که دیگر پدرمان را کمتر در کنار 
خودمان احساس می کردیم. مادرم نیز که سال 
ها برای سعادت و خوشبختی خانواده اش زحمت 
کشیده بود کینه پدرم را به دل گرفت و مدام نزد ما 
از بی وفایی و بی غیرتی برخی مردان سخن می 
گفت. این بود که من هم تحت تاثیر حرف های 
مادرم قرار گرفتم و دید بدی به مردان پیدا کردم. 
با وجود این به تحصیلاتم در دانشگاه ادامه دادم تا 
این که در سال آخر دانشگاه به خواستگاری »پیام« 
پاسخ مثبت دادم اما قبل از ازدواج از او خواستم آن 
چه در گذشته اش درباره ارتباط با زنان و دختران 
وجود دارد بی پرده برایم بازگو کند. او هم گفت 
قبل از ازدواج بادختری نامزد کرده است اما چون 
تفاهم اخلاقی نداشتند از یکدیگر جدا شده اند 
من هم وقتی حقیقت ماجرا را شنیدم همه چیز 
را فراموش کردم تا با او ازدواج کنم اما باز هم نمی 
توانستم درباره ماجرای ازدواج همسرم بی تفاوت 

باشم چرا که حرف های مــادرم مدام در گوشم 
تکرار می شد که نباید به مردان اعتماد کرد به 
همین دلیل همواره گذشته همسرم را پیش می 
کشیدم و او را سرزنش می کردم. او هم که دیگر 
نمی توانست سرزنش هایم را تحمل کند یک بار 
در دوران نامزدی مرا کتک زد ولی من چیزی 
در این باره به خانواده ام نگفتم تا این که مراسم 
عروسی ما برگزار شد و من و »پیام« زندگی زیر یک 
سقف را آغاز کردیم. هنوز دو ماه بیشتر از زندگی 
مشترکمان نمی گذشت که با ترفندهای خاصی 
آدرس نامزد قبلی همسرم را به دست آوردم و به 
سراغ خانواده اش رفتم. آن ها گفتند پیام دست 
بزن داشت و »نفیسه« به خاطر کتک هایی که از او 
می خورد همه حق و حقوقش را بخشید تا طلاقش 
را بگیرد آن جا بود که فهمیدم پیام به من دروغ 
گفته و در دوران نامزدی طلاق نگرفته است. این 
گونه بود که اعتمادم از او سلب شد و مدام گوشی 
تلفنش را بررسی می کردم تا مطمئن شوم که 
با زن دیگری ارتباط نداشته باشد چرا که دروغ 
او آتش زیر خاکستر را شعله ور کرده بود و من 
کاملا بدبین شده بودم. روز گذشته هم دوباره 
این اختلافات شدت گرفت و او آن قدر مرا کتک 
زد که از چند نقطه بدن دچار آسیب شدم  سپس 
در منزل را قفل کرد و گوشی تلفنم را گرفت تا با 
کسی تماس نگیرم ولی زمانی که او خواب بود به 
آرامی گوشی را برداشتم و از پدرم کمک خواستم 
حالا هم به خاطر فریب در ازدواج، پرداخت نکردن 
ــراد ضــرب و جــرح عمدی از  نفقه و همچنین ای
همسرم شاکی هستم و ... شایان ذکر است با 
دستور سرهنگ عباس زمینی )رئیس کلانتری 
سپاد( این زوج جوان که فقط سه ماه از زندگی 
مشترک آن ها می گذرد مورد مشاوره های فردی 
و خانوادگی قرار گرفتند و در نهایت، آشتی کنان از 
اتاق مددکاری کلانتری خارج و عازم کلاس های 

مشاوره ای و مهارت آموزی شدند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اختصاصی خراسان
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سیدخلیل سجادپور- سومین شبکه قاچاق و 
توزیع داروهای غیرمجاز در حالی با تلاش نیروهای 
اطلاعات سپاه حُر مشهد در کمتر از دو ماه متلاشی 
شد که پرونده عرضه و توزیع داروهای غیرمجاز با 
دستگیری متصدیان و مسئولان یک مرکز ترک 

اعتیاد وارد مرحله جدیدی شد.
به گــزارش اختصاصی خراسان، بیست و پنجم 
دی گذشته خبر دستگیری سلطان ترامادول 
توسط نیروهای اطلاعاتی سپاه حر مشهد در 
روزنامه خراسان درج شد و بدین ترتیب در ادامه 

این عملیات، اعضای دومین شبکه قاچاق دارو 
نیز با هزاران قلم داروهای غیرمجاز و مخدردار در 
چنگ قانون گرفتار شدند اما عملیات و رصدهای 
اطلاعاتی سربازان گمنام به پایان نرسید و آنان 

همچنان به ردیابی سرشاخه های قاچاق و توزیع 
داروهای غیرمجاز پرداختند تا این که بیست و سوم 
بهمن، نیروهای سپاه حر از طریق منابع خبری 
و ردزنی های اطلاعاتی به سرنخ هایی رسیدند 
که نشان می داد متصدی یک عطاری در بولوار 
طبرسی شمالی نیز به صورت گسترده در توزیع 
ــای مخدردار مانند متادون فعالیت دارد  داروه
بنابراین آنان پس از ۱0 روز اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی در نهایت موفق شدند محل انبار داروهای 
غیرمجاز را که در طبقه اول یک ساختمان دو طبقه 

بود، شناسایی کنند. گزارش خراسان حاکی است، 
با فراهم شدن مقدمات عملیات بالاخره نیروهای 
اطلاعات سپاه در نیمه شب سوم اسفند این مکان 
را در بولوار طبرسی شمالی به محاصره درآوردند 

و سپس با هماهنگی و کسب مجوزهای قضایی از 
قاضی دشتی )جانشین دادسرای انقلاب( وارد 
ساختمان شدند و با دستگیری جوان 30 ساله ای 
که متصدی عطاری بود به بازرسی از مخفیگاه وی 
پرداختند. در بازرسی از این انبار مقادیر زیادی دارو 
و شربت های ترک اعتیاد به دست آمد و این گونه 
ادامه عملیات به منطقه سیدی مشهد کشیده شد 
چرا که تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی و همچنین 
بازجویی از عامل توزیع داروهای غیرمجاز، حکایت 
از آن داشت که برخی از پزشکان یا عواملی که به 

دریافت داروهای دولتی دسترسی دارند، نقش 
اصلی را در این ماجرا ایفا می کنند بنابراین ماموران 
سپاه با هماهنگی قضایی، فعالیت های اطلاعاتی 
خود را گسترش دادند و بالاخره ردی از یک مرکز 

ترک اعتیاد به دست آمد که بررسی ها نشان می 
داد متصدیان و مسئولان آن در توزیع داروهای 
غیرمجاز فعالیت می کنند اما به دلیل این که مرکز 
مذکور دارای مجوزهای قانونی بود، روند عملیات 
به شیوه نفوذی و خریدهای صوری تغییر کرد به 
همین دلیل گروهی از نیروهای اطلاعات سپاه 
حر مشهد وارد معامله صوری با مسئولان این مرکز 
شدند و 400 عدد قرص متادون و ب 2 را خریداری 
کردند اما هنگام تحویل محموله داروهای غیرمجاز 
ناگهان، برق دستبندهای فولادین قانون درخشید 
و در میان بهت و ناباوری عاملان فروش داروهای 

غیرمجاز بر دستان آنان گره خورد.
بنابر گزارش اختصاصی خراسان، در ادامه این 
عملیات، نیروهای سپاه وارد کلینیک شدند و 
مقادیر زیادی انواع داروهای غیرمجاز را کشف 
کردند سپس با دستور قضایی و به خاطر این 
که در مرکز ترک اعتیاد هیچ بیماری بستری 
نبود، این مکان پلمب شد و دو خانم دکتر که از 
مسئولان مرکز بودند نیز بازداشت شدند. به 
گــزارش خراسان، در مجموع این عملیات ۱9 
لیتر شربت متادون و حدود 20 هزار قلم انواع 
داروهای مخدردار و جنسی کشف شد اما هنوز 
این عملیات ادامه دارد و مکان های دیگری مورد 
شناسایی قرار گرفته اند که در توزیع و قاچاق 

داروهای غیرمجاز نقش دارند.

عامل شرارت و تخریب خودروهای مردم زمین گیر شد
ساجدی- فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 
متهم پــرونــده شـــرارت خیابانی و تخریب شش 
خودروی سواری در خیابان چهنوی مشهد خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »اکبر آقا 

بیگی« گفت: شهروندان در تماس با ۱۱0 از شرارت 
های چند جوان پرایدسوار خبر دادند که اقدام به 
ایراد خسارت به شش دستگاه خودروی سواری در 
خیابان چهنو کرده بودند. وی افزود: بلافاصله تیم 

های تجسس کلانتری مصلی وارد عمل شدند و 
مالک خودرو را شناسایی کردند. سرهنگ آقابیگی 
تصریح کرد: بنابر ادعــای مالک خــودروی پراید، 
فرزند او و جوانی دیگر با خودروی سواری به خیابان 
چهنو می روند که متهم اصلی پرونده و دو همدست 
اش با آن ها درگیر می شوند و خودرو را به زور از 

فرزندش می گیرند و سپس با آن به خودروهای دیگر 
خسارت می زنند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره 
به این که متهم پرونده دارای سابقه کیفری است، 
گفت: تحقیقات پرونده به دستور مراجع قضایی با 
توجه به ادعای مالک خودرو و شاکیان پرونده تا زمان 

دستگیری دیگر متهمان ادامه دارد.


